Pieces détachées scie circulaire GKS 55 CE Bosch type 3 601 F64 800

Balais charbon, butée paralléle, capot de lame... Toutes les pieces pour votre outil électroportatif
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Anzugsmomentea

Torque values

Couple de serage

Fares de apriete

Pos 51=6,0-9,0Nm
57=15-2,0Nm
58 =0,7 - 1,0 Nm
589=40-6,0Nm
65 =2,0- 3.0 Nm

Anderungen vorbehalten
Modifications reserved | T

Modifications reservees g_ 58 (2x) Bﬁ

Salvo modificaciones

La piéce que vous recherchez n'a pas de lien? Contactez nous!
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Nomenclature GKS 55 CE type 3 601 F64 800

4
6
24
37
48
50
51
54
59
650
653
805
816

gachette interrupteur marche-arrét réf. 1 607 200 198
manchon passe-cable

capot pendulaire de protection lame

pignon d'entrainement de lame

flasque de serrage de lame

rondelle bride de serrage de lame

vis de serrage de lame

écrou oreille M6 réglage profondeur de coupe
vis auto-taraudeuse M6x25mm

butée paralléle réf. 1 619 X01 612

adaptateur tuyau flexible aspirateur

cable d'alimentation

jeu de balais charbon

Lame BOSCH speedline Wood 160 x 20 - 18 dents

Lame BOSCH Expert for Wood 160 x 20 mm - 48 dents
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